２５えひめスポ少第２０号
平成２５年４月２６日
各市町スポーツ少年団本部長　様

公益財団法人愛媛県体育協会
　愛媛県スポーツ少年団
（　公　印　省　略　）

第４６回愛媛県スポーツ少年大会ミニバスケットボール競技

参加チーム数の確認について（予備調査）

平素から、本県スポーツ少年団の諸事業に対し格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本会では、今年度で４６回目を迎える愛媛県スポーツ少年大会ミニバスケットボール競技を開催する諸準備を進めております。

つきましては、下記を参照の上、参加チーム数・希望日を別紙様式にご記入のうえ、期日までにメールにて御回答ください。（参加希望がない場合も回答をお願い致します。）
なお、この調査は予備調査であって、結果により改めて決定数をご連絡致します。
各市町様におかれましては、参加にあたり、市町予選会を兼ねた地区大会を開催するか、選抜にするか等は本大会参加に支障のないよう調整をお願い致します。

また、希望日や参加チーム数等で変更をお願いすることがありますので申し添えます。

記
　１　提出期日　　平成２５年５月１７日（金）必着（期日厳守のこと）

　２　提出先　　愛媛県スポーツ少年団事務局

　　　　　　　　　〒790－0843　松山市道後町２丁目９番１４号
愛媛県県民文化会館（ひめぎんホール）　別館内
　　　　　　　　　TEL：０８９－９１１－１１９９

　　　　　　　　　Mail：ehime-sports@blue.ocn.ne.jp
　３　開催内容

　（１）期　日　　　　平成２５年７月２０日（土）～７月２１日（日）

　（２）場　所　　　　松山市青少年センター体育館・　北条スポーツセンター
（３）帯同審判員　　１チーム１名の審判員が必要です。

　　　　大会までの日程（予定）

○参加日、参加チーム数の決定（県少年団本部発送：予定）　　５月２２日（水）

○参加本申し込み〆締め切り　　　　　　　　　　　　　　　　６月１４日（金）

※予備申込様式ならびに開催要項（総則）は、本会ホームページでダウンロードが可能です。

ＵＲＬ　http://www.insnet.ne.jp/hp/etaikyo/